

خبر

سعید آماده شروع
دوباره با وایلهاستقبال از عزت‌اللهی
با موزیک ایرانی

تیم وایله بولدکلاب در مراسمی با حضور هواداران، از پیراهن‌های جدید خود رونمایی کرد. در این مراسم سعید عزت‌اللهی نیز حضور داشت و نکته جالب این‌که زمان ورود او به استیج، یک موزیک فارسی پخش شد تا باشگاه وایله به این شکل هافیک دفاعی ایرانی خود را با کیت جدید به هوادارانش معرفی کند. عزت‌اللهی که آخرین سال قراردادش را سپری می‌کند، در لحظه ورود به استیج بشدت مورد تشویق هواداران وایله بود و پخش این موزیک فارسی هم مورد توجه حاضران قرار گرفت. بازی مهم برای وایله و عزت‌اللهی تقابل با کپنهاگ در تاریخ یک مارس است که در جام حذفی خواهد بود و بازیکنان وایله می‌توانند خود را در جدال با مهم‌ترین باشگاه دانمارک نشان بدهند.

گلزنی دوباره کاپیتان
برای پالمافاصله ۹ گله طیبی
با کفش طلا

حسین طیبی که هفته گذشته لیگا ناسیونال اسپانیا موفق شده بود دو گل تیم پالما در جریان پیروزی ۵ بر ۴ مقابل کوردوبا را به ثمر برساند، دوباره درخشید و توانست در برتری پرگل تیمش برابر تیم لوانته، گل بزند. طیبی که یکی از مهره‌های تأثیرگذار این فصل پالما بوده و پیش از این توانسته بود ۱۰ گل در لیگا ناسیونال فوئنتسال اسپانیا به ثمر برساند، آخرین گل تیمش را در تقابل با لوانته به ثمر رساند تا پالما رتبه دوم جدول را حفظ کند و همچنان پشت‌سر بارسولونا قرار بگیرد. تیم فوئنتسال پالما در حالی که حسین طیبی و مسلم اولادقباد را در اختیار داشت، مقابل لوانته قرار گرفت که در نهایت توانست به پیروزی ۷ بر ۳ دست پیدا کند تا ۴۳ امتیازی شود و با ۶ امتیاز کمتر نسبت به بارسولونا، در رده دوم لیگا ناسیونال بایستد و همچنان امیدوار به رقابت با آبی‌اناری‌ها برای قهرمانی در این فصل بماند. طیبی در شرایطی با گلزنی مقابل لوانته به تعداد ۱۱ گل در این فصل دست پیدا کرد که فاصله ۹ گله با صدرنشین جدول این رده‌بندی دارد و اگر غیبت در ۶ مسابقه به خاطر حضور در اردوهای تیم ملی فوتبال با بیماری برای کاپیتان ایران اتفاق نمی‌افتاد، او شاید الان می‌توانست برای آقای گلی هم شانس داشته باشد. مسلم اولادقباد، دیگر بازیکن ایرانی تیم فوتبال پالما هم در این فصل ۵ گل به ثمر رسانده که البته درسه دیدار اخیرشان موفق به انجام این کار نشده است.

سردار مقابل روسیه؛
هنوز معلوم نیست

تیم‌های ملی فوتبال ایران و روسیه دوم با سوم فروردین ماه ۱۴۰۲ در تهران دیدار دوستانه‌ای با هم برگزار خواهند کرد. اکنون رسانه‌های روسی می‌خواهند بدانند آیا سردار آزمون با سال‌ها سابقه بازی در روسیه در دیدار دوستانه ایران برابر تیم ملی این کشور بازی خواهد کرد یا خیر؟ آرماند دورن، ایجنت سردار آزمون درباره حضور احتمالی این بازیکن در دیدار با روسیه به سایت RB ورزش گفت: «آیا سردار بازی می‌کند؟ هنوز نمی‌دانم. به محض این‌که چیزی مشخص شد، می‌توانم پاسخ بدهم.»



علی علیپور

خروج از لیست ژیل ویسنته

علی علیپور که طی پنج هفته گذشته حضور ثابت و پیاپی در ترکیب ژیل ویسنته داشت و عملکرد خوبی ارائه داد برابر ویزلا در فهرست این تیم حضور ندارد. مهاجم ایرانی ژیل ویسنته هفته گذشته مقابل فامالیسائو پیس از ۱۵ دقیقه حضور در زمین نتوانست به بازی ادامه دهد و به خاطر آسیب دیدگی از زمین خارج شد که مصدومیت او برابر ویزلا ادامه پیدا کرده است.



شهاب زاهدی:

برای تیم ملی هنوز امیدوارم

شهاب زاهدی یک سالی است که در عضویت پوشکاش مجارستان قرار دارد و این فصل هم ۵ گل به ثمر رسانده. زاهدی که امید داشت در جام جهانی عضو تیم ملی باشد و این اتفاق رخ نداد، همچنان انگیزه دارد تا به اردو دعوت شود. او می‌گوید: «تلاشم را برای پوشیدن پیراهن تیم ملی انجام می‌دهم و امیدوارم برای جام ملت‌ها به اردو دعوت شوم.»



امیر عابدزاده

برگرد به تیمت

امیر عابدزاده قریب به اتفاق سال‌های حضور در فوتبال اروپا را همراه با ماریتیمو سپری کرده و با پیراهن این تیم به یکی از بهترین دروازه‌بان‌های لیگ پرتغال تبدیل شده است. امیر که دومین فصل بازی برای پونفرا دینا را پشت سر می‌گذارد و قراردادش هم رو به اتمام است، پیشنهاد بازگشت به ماریتیمورا دریافت کرده اما مشخص است که به آن پاسخ منفی خواهد داد.



شایعه در لندن؛ وعده نجفی برای شکار ستاره پورتو

میلیاردر ایرانی با طارمی در تاتنهام

گزارش یک

امیر اسدی
روزنامه‌نگار

سهام تیم بسکتبال فینیکس سانز که در NBA حضور دارد و همچنین سرمایه‌گذاری در تیم فرمول یک مک‌لارن اشاره کرد. نجفی حالا قصد دارد با خرید تاتنهام هاتسپر سرمایه‌گذاری در حوزه فوتبال را تجربه کند. به گزارش فایننشال تایمز، این سرمایه‌گذار ۵۹ ساله علاقه‌مند به مالکیت باشگاه شمال لندن است و انتظار می‌رود بزودی پیشنهادی ارائه بدهد. نجفی که ریاست «MSP Sports Capital» را برعهده دارد، با کنسرسیومی از سرمایه‌گذاران برای شرکت در مناقصه کار می‌کند. سهام باشگاه تاتنهام ۳/۸ میلیارد دلار ارزش دارد و نجفی قصد دارد تمام آن را از مالکان فعلی بخرد و دوران جدیدی را برای این باشگاه قدیمی و ریشه‌دار رقم بزند. نجفی پس از مهیا شدن همه شرایط لازم برای نهایی کردن معامله خرید، به جو لوئیس، مالک و دنیل لوی رئیس باشگاه تاتنهام نزدیک خواهد

شد. آنها ارزش سهام باشگاه را تقریباً ۳ میلیارد دلار می‌دانند و به این حدود ۷۵۰ میلیون دلار بدهی را نیز باید اضافه کرد که تاتنهام را به‌عنوان نهمین تیم فوتبال با ارزش جهان معرفی می‌کند. نجفی یکی از مالکان و نیز نایب رئیس تیم بسکتبال فینیکس سانز است و همچنین گروه شرکت‌های نجفی را اداره می‌کند که منبع اصلی درآمد او است. این یک شرکت سهام خصوصی است که در سال ۲۰۰۲ تأسیس شده است. این شرکت در شهر فینیکس واقع شده و در قراردادهایی با ارزش معاملات تا یک میلیارد دلار سرمایه‌گذاری می‌کند. نکته جالب درباره جم نجفی، علاقه او به ستاره‌های فوتبال ایران است. او به همین دلیل نهایت تلاش خود را به کار خواهد گرفت تا شاید بتواند پای بازیکنان خلاق و مستعد فوتبال ایران را به باشگاه انگلیسی باز کند. البته اگر بتواند خرید تاتنهام را نهایی

کند. پیش‌تر شایعه شده بود فرهاد مشیری بارها برای جذب سردار آزمون و حضور او در اورتون پا پیش گذاشته بود اما این انتقال هرگز به سرانجام نرسید. حالا درباره جم نجفی گفته می‌شود او قصد دارد بعد از مالکیت بر تاتنهام، مهدی طارمی را از پورتو بخرد و او را از پرتغال به انگلیس منتقل کند. اتفاقی که می‌تواند برای فوتبال ایران هم جذاب و پراهمیت باشد. در یکی دو فصل اخیر تاتنهام از جمله مشتریان طارمی بود اما هیچگاه انتقال او به شمال لندن شکل رسمی به خود نگرفت. با این حال حضور احتمالی میلیاردر ایرانی-امریکایی در تاتنهام می‌تواند موانع انتقال طارمی به فوتبال انگلیس را هموار کند. بخصوص که طارمی هم همیشه در مصاحبه‌های خود تأکید کرده که علاقه‌مند به بازی در لیگ انگلیس است و حالا چه بهتر به تیمی برود که مالکیتش برعهده یک ایرانی است.

ZOOM

حضور احتمالی جم نجفی، میلیاردر ایرانی-امریکایی در تاتنهام می‌تواند موانع انتقال طارمی به فوتبال انگلیس را هموار کند. بخصوص که طارمی هم همیشه در مصاحبه‌های خود تأکید کرده که علاقه‌مند به بازی در لیگ انگلیس است و حالا چه بهتر به تیمی برود که مالکیتش برعهده یک ایرانی است.

ستاره



انتقال قرضی در فکر بازیکن ایرانی شارلروا

از جریمه پلیس تا عدم سازگاری حسین زاده

شارلروا- به بازیکنان دو روز مرخصی داد، این بازیکن ایرانی سوار بر هواپیما به خاورمیانه رفت تا با عزیزانش وقت بگذراند.» حسین زاده در اولین و تنها مصاحبه خود که روز هفتم سپتامبر انجام شد گفت: «سازگاری بسیار دشوار است، زیرا من بدون خانواده‌ام این‌جا زندگی می‌کنم. در این‌جا، همه چیز از نظر من یک کشف جدید است اما باشگاه کارهای زیادی برای من انجام می‌دهد. سعی می‌کنم قوانین زندگی را بفهمم. پلیس قبلاً دو بار ماشین مرا جابه‌جا کرد، زیرا جلوی گاراژ پارک کرده بودم.»

از ایران به ما می‌گویند. جایی که ادعا می‌شود حسین زاده در روزهای پایانی نقل و انتقالات زمستانی به فکر انتقال قرضی بوده است. در شارلروا مانند جاهای دیگر می‌دانیم که بسته به شخصیت یک بازیکن، ممکن است چندین ماه برای سازگاری او لازم باشد. برخلاف تلاش‌هایی که برای تسهیل ادغام او در بلژیک انجام شد، در این باشگاه تأیید شد که او به شدت دلتنگ خانواده‌اش است و در این فاصله به سختی زندگی می‌کند اما در حال حاضر شرایط خیلی بهتر پیش می‌رود. اخیراً وقتی فلیس مازو - سرمربی

هیچ هیجانی، فقط یک لیخنند کوچک و حرکت به سمت هم‌تیمی‌هایش برای جشن گرفتن دومین پاس گل خود در ۱۶ بازی (او دو گل نیز به ثمر رسانده است). چه اتفاقی برای جوان ایرانی که تابستان گذشته پس از یک نقل و انتقال طولانی به شارلروا آمد تا از استقلال جدا شود، افتاده است؟ او قبل از این‌که یک بازیکن جوان باشد، جوانی با ذات محتاط است که از فرهنگ کاملاً متفاوتی آمده. زمان می‌برد تا حسین زاده با اروپا سازگار شود و به همین دلیل او در ابتدا در بلژیک خوشحال نبود. این را

امیرحسین حسین‌زاده روزهای پرفراز و نشیبی را در شارلروا و ژوبیلرلیگ پشت‌سر می‌گذارد و به همین دلیل مورد توجه یک رسانه بلژیکی قرار گرفته است. نشریه دی بلژیک با انتشار گزارشی از امیرحسین حسین‌زاده وضعیت او را در شارلروا بررسی کرده است: «بازیکنی که ناراحتی خاصی را دارد اما می‌خواهد بر آن غلبه کند. شبیه گذشته زمانی که او یک پاس گل داد تا شارلروا را به سوی پیروزی آسان مقابل سراتینگ (۳-صفر) برساند، حسین‌زاده صراحتاً این گل را جشن نگرفت. بدون